ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
ш д У от «08»августа 2013 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении
аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального

района, по целям предоставления»

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись Южского
муниципального района, утвержденную приказом Финансового отдела
администрации Южкого муниципального района от 29Л2.2012 № 130 и
поступлением заявки от главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств, предоставляемых
из бюджета Южского муниципального района бюджетным и автономным
учреждениям Южского муниципального района» к приказу Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О
присвоении аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района, по
целям предоставления» следующими кодами целевых субсидий:

по учредителю Администрация Южского муниципального района

-«035 0702 6200100 612 241 - Поэтапное доведение средней заработной
платы педагогическим работникам муниципальных детских музыкальных,
художественных школ и школ искусств до средней зарплаты в Ивановской
области 035510»

Заместитель Главы администрации
Южского муниципальной
начальник Финансовог
администрации Южского
муниципального района

дела '£%* • ушл с .CVSs'&l ш Щдо 1

ысазб!
•ч

ii А Э.А. Ванягина